PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
kabelové topné systémy
zdarma
rodinné
domy
bytové domy
a kancelářské budovy
speciální aplikace

1355 HML 80/3,5 3,5 7 x 0,5 280
1356 HML 80/4 4 8 x 0,5 320
1357 HML 80/4,5 4,5 9 x 0,5 360
1358 HML 80/5 5 10 x 0,5 400
1359 HML 80/6 6 12 x 0,5 480
1360 HML 80/7 7 14 x 0,5 560
1361 HML 80/8 8 16 x 0,5 640
1362 HML 80/9 9 18 x 0,5 720
1363 HML 80/10 10 20 x 0,5 800
TOPNÉ KABELY PRO PODLAHOVÉ VYTÁPĚNÍ
obj.
číslo
specifi kace
označení délka (m) výkon (W)
TO-2L – topný kabel se sníženým výkonem 10 W/m
7170 TO-2L-7-70 7 70
7172 TO-2L-11-110 11 110
7175 TO-2L-20-200 20 200
7176 TO-2L-23-230 23 230
7178 TO-2L-31-310 31 310
7179 TO-2L-36-360 36 360
7181 TO-2L-46-460 46 460
7182 TO-2L-55-550 55 550
7183 TO-2L-71-710 71 710
7184 TO-2L-90-900 90 900
7185 TO-2L-110-1100 110 1.100
7186 TO-2L-122-1220 122 1.220
7187 TO-2L-147-1470 147 1.470
7188 TO-2L-156-1560 156 1.560
7189 TO-2L-173-1730 173 1.730
7190 TO-2L-190-1900 190 1.900
7191 TO-2L-207-2070 207 2.070
7192 TO-2L-225-2250 225 2.250
TO-2S – standardní dvoužilový topný kabel 17 W/m
7102 TO-2S-8-135 8 135
7104 TO-2S-13-220 13 220
7106 TO-2S-17-285 17 285
7108 TO-2S-23-390 23 390
7110 TO-2S-31-530 31 530
7111 TO-2S-35-595 35 595
7112 TO-2S-42-710 42 710
7113 TO-2S-54-915 54 915
7114 TO-2S-69-1170 69 1.170
7115 TO-2S-84-1425 84 1.425
7116 TO-2S-94-1595 94 1.595
7117 TO-2S-113-1920 113 1.920
7118 TO-2S-120-2040 120 2.040
7119 TO-2S-133-2260 133 2.260
7120 TO-2S-146-2480 146 2.480
FIXAČNÍ PRVKY
1853 GRUFAST ST/10 m  fi xace topných kabelů k podkladu
7502 příchytka čidla  pro upevnění ohebné trubky na čidlo
 k polystyrenu, bal. 50ks, materiál plast